
 
 

 – notka prawna (polityka prywatności) Firmy 

 

 jest wyłącznym właścicielem informacji zgromadzonych na wszystkich serwisach i domenach, 
będących w posiadaniu Firmy. KaŜdy uŜytkownik korzystający z tych domen i serwisów świadomie wyraŜa zgodę na 
poniŜsze warunki: 

 nie ponosi odpowiedzialności za nieprawidłowe wykorzystanie informacji zawartych w dokumentach 

oraz związanych z nimi grafikach publikowanych na witrynie  w konkretnych rozwiązaniach. Wszystkie 

informacje oraz powiązane z nimi ilustracje są poglądowe.  nie ponosi odpowiedzialności za utratę 

aktualności danych prezentowanych na witrynie . Publikowane informacje są uaktualniane okresowo. 
Informacje zawarte na naszej stronie internetowej mogą ulec zmianie w dowolnej chwili, bez wcześniejszego 
powiadomienia lub zobowiązania. 

Elementy stron internetowych   są chronione prawem autorskim i nie mogą być kopiowane bądź 

naśladowane w całości ani w części. śadne logo, grafika, czy zdjęcie ze strony   nie mogą być 

kopiowane i publikowane na innych stronach, chyba Ŝe za zgodą . 

Informacje znajdujące się na naszej stronie internetowej nie są wiąŜące.  nie bierze odpowiedzialności 
za jakiekolwiek bezpośrednie, pośrednie lub inne straty wynikające z korzystania z niej, włączając w to wszelkie 
utracone zyski, kontrakty, uszkodzenia programów komputerowych oraz innych danych zawartych w systemie lub inne 
podobne zdarzenia. 

Niniejsza strona internetowa zapewnia dostęp do innych stron internetowych niebędących w dyspozycji 

.  nie ponosi Ŝadnej odpowiedzialność za treści znajdujące się na takich stronach 
internetowych, zapewnia jedynie dostęp do innych stron internetowych jako udogodnienie dla uŜytkowników, a nie 
wyraŜa swoim działaniem aprobaty dla treści umieszczonych na takich stronach internetowych. 
  
Wszelkie informacje, sugestie, pomysły lub inne przesłane do nas komentarze będą traktowane jako nie poufne i 

niezastrzeŜone. Wysyłając informacje lub materiały tym samym przekazuje się firmie  prawo 
swobodnego dysponowania nimi, ich reprodukcji, pokazywania, wdraŜania, modyfikacji, przekazywania i dystrybucji. 
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